
UCHWAŁA NR LXXV/1094/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) w związku z art. 7 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278), Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w Uchwale Nr XXX/386/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza oraz w Regulaminie 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, stanowiącym załącznik nr 1 do tej uchwały pojawia się nazwa Rada 
Miejska Kalisza zmienia się ją na Radę Miasta Kalisza. 

2. W Regulaminie Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXX/386/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie w sprawie zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komitet uczestniczy w opiniowaniu: 

1) Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza oraz Oceny aktualności i stopnia realizacji Gminnego 
Programu Rewitalizacji, 

2) projektu uchwały Rady Miasta Kalisza w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza, 

3) projektu uchwały Rady Miasta Kalisza w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących zasób mieszkaniowy Miasta Kalisza, 

4) projektu uchwały ws. wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Miasta Kalisza, 

5) projektów dokumentów planistycznych dotyczących Obszaru Rewitalizacji, 

6) projektów zgłoszonych w Budżecie Obywatelskim Miasta Kalisza dotyczących Obszaru Rewitalizacji, 

7) innych dokumentów przedstawionych do zaopiniowania przez Prezydenta Miasta Kalisza.”;; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia Komitetu zwołuje Przewodniczący Komitetu, nie rzadziej niż dwa razy w roku z własnej 
inicjatywy lub na wniosek co najmniej 1/3 członków Komitetu lub Prezydenta Miasta Kalisza, w terminie 
14 dni od daty wpływu wniosku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: B3F375BF-9ADB-40BD-92CE-A6243144AB6B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w przypadku gdy Komitet 
Rewitalizacji został powołany przed uchwaleniem gminnego programu rewitalizacji, w programie tym określa 
się niezbędne zmiany do uchwały, która reguluje zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji Miasta Kalisza został powołany Zarządzeniem Nr 43/2017 Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 stycznia 2017 roku, przed uchwaleniem Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza. 
Wieloletnie doświadczenie związane z funkcjonowaniem Komitetu Rewitalizacji  wykazało konieczność 
wprowadzenia niezbędnych zmian do uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania tego 
gremium. Przedmiotowe zmiany zostały zamieszczone w projekcie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Kalisza, który został  poddany konsultacjom społecznym i opiniowaniu przez wyznaczone organy, 
a następnie przyjęty uchwałą Rady Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji zmiana uchwały w sprawie 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji następuje niezwłocznie po uchwaleniu 
GPR, stąd przyjęcie  przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
Prezydent 

Miasta Kalisza 
/…/ 

Krystian Kinastowski 

Id: B3F375BF-9ADB-40BD-92CE-A6243144AB6B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1094/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


